
Zpráva je pravidelnou hodnotící zprávou podle článku 23 odst. 1 písm. c) Pravidel 
systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního 

hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE.  

 
 

Zpráva 
o výsledcích studentských anket na VŠE 

2016 

 

Předkládá 
doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
prorektor pro studijní a pedagogickou činnost 

Vypracoval doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 

 

Obsah: 

1. Studentské ankety realizované v roce 2016  
2. Shrnutí předmětových anket 
3. Šetření Eurostudent 

 

Hlavní závěry: 

1. Míra response u předmětových anket zůstává shodná jako v minulých letech. 
2. Výsledky předmětové ankety jsou primárně určeny katedrám a fakultám pro podrobné hodnocení jednotlivých 

kurzů a vyučujících. Na celoškolské úrovni je obtížné provádět podrobnější analýzu, protože bez znalosti 
konkrétních předmětů by závěry mohly být nepřesné, srovnání různě velkých kurzů je diskutabilní, je málo kurzů, 
které se vyučují v rámci všech studijních programů.  

3. Šetření EUROSTUDENT poskytuje cenné srovnání mezi vysokými školami využitelné pro další rozvoj VŠE. 
 

Navržená opatření: 

1. Termín otevření předmětové ankety posunout na poslední týden výuky, aby se mohli zúčastnit i studenti ve 
výměnných programech 

2. Analyzovat možnosti zavedení absolventské ankety při bakalářských promocích 
3. Pocitovou anketu v následujícím roce zaměřit na informovanost o možnostech studia na VŠE (pro první ročník 

bakalářského studia) a na organizaci studia (pro ostatní ročníky) 
  


